
Portaria da Presidência

tj
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

o Presidente da Fundação Oswaldo
Cruz, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar item 2.0 da portaria n° 005/2005-PR, que constitui a Comissão para
elaboração do V Congresso Interno.

2.0 - COMISSÃO

PAULO ERNANIGADELHAVIEIRA
ALEXSANTOS PRINCIPE
ANDRE LUIS GEMAL
ANDRÉ PAULO DA SILVAMALHÃO

FÉLlXJULIO ROSENBERG
ILMA MARIA HORSTH NORONHA
LEILADE MELLO YANEZ NOGUEIRA
LISABEL ESPELETKLEIN .

ROBERTO SENAROCHA
ROGÉRIO LANNESROCHA
TÂNIA CREMONINI DE ARAÚJOJORGE

3.0 - VIGÊNCIA

Coordenador
Secretário Executivo
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro

A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação.

Dr.~~

Número
14412005-PR

Folha De
01 01

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição Data

Geral 13.06.05


